Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани

 «Школа №69 «Центр развития образования»

ПРИКАЗ

 «___27__»___05_ 2024г.                                                                                     №252

«О зачислении учащихся в 5Г профильный

(с углубленным изучением математики) класс»

     На основании результатов индивидуального отбора (контрольных работ, ВПР,

четвертных и годовых оценок по математике) заявления родителей, в соответствии с

Положением об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в классы

с углубленным изучением отдельных учебных предметов, профильные классы (протокол

приёмной комиссии от «27» мая 2024г. №     )

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 5Г профильный (с углубленным изучением математики) класс следующих

учащихся:

1. Афанасьева Ксения

2. Афанасьева Мария

3. Байметова Лина

4. Безрукова Мария

5. Белов Степан

6. Волкова Алиса

7. Глухова Маргарита

8. Дроздов Иван

9. Дубасова Софья

10. Йовичина Вера

11. Коваленко Анна

12. Копылевская Варвара

13. Кулешов Михаил

14. Лапшин Дмитрий

15. Луговой Ярослав

16. Лялякина Ирина

17. Одинцов Всеволод

18. Паршин Матвей

19. Путь Варвара

20. Пылаев Михаил

21. Романов Кирилл

22. Смирнов Александр

23. Фоломеев Даниил

24. Чинина Софья

25. Шинкарева Елизавета

26. Шитова Дарья

27. Щербаков Лев

28. Щербакова Арина

Директор школы                                      Детко Т.Г.